Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.:  88.363.072/0001-44
Fone:  (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site:  www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2018
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE ARROIO DOS RATOS/RS
CONTRATADO: GEEX EMPREENDIMENTOS LTDA - ME.
Objeto:  Contratação de empresa para Promover a manutenção do Site da Prefeitura Municipal de

Arroio dos Ratos na Rede Mundial de Computadores – Internet.

Valor Total:  R$ 150,00 ( cento e cinqüenta reais) mensais.
Vigência do Contrato:  31 de Dezembro de 2018.
Data da Assinatura : 12/01/2018
Partes:  Olavo José Trasel
         Geex Empreendimentos Ltda - Me.

Arroio dos Ratos, 13 de Janeiro de 2018.

       OLAVO JOSÉ TRASEL

       Prefeito Municipal em exercício